
           

  

 
 
 
 

Specifika provád ění úhrad do Thajska v thajských bahtech (THB) 

Vážení klienti,   

pokud provádíte úhrady do Thajska v m ěně THB, je nutné p ři vypl ňování platebního p říkazu dodržet 
následující specifika:   

Směnný kurz 
 
Směnný kurz pro případnou konverzi bude stanoven vždy individuálně na základě předem uzavřené Rámcové smlouvy 
o obchodování na finančních trzích. 

Účel úhrady   
V úhradě musí být vždy uveden jasný a jednoznačný důvod / předmět platby (slovní popis důvodu úhrady; tam kde je 
to relevantní také např. číslo faktury, smlouvy atd.).  

Jestliže je úhrada zasílána z účtu nerezidenta ve prospěch účtu rezidenta, příjemce úhrady musí předložit příslušnou 
dokumentaci k úhradě. Dokumentace může být vyžádána jak korespondenční bankou tak i bankou příjemce, aby byly 
splněny podmínky kontroly směny měny na základě požadavků regulátora např. v případě úhrady za zboží a služby je 
nutná příslušná dokumentace v případě, že úhrada je rovna nebo větší než THB 5 miliónů. Dokumenty jsou také 
požadovány v případě úhrad zaslaných z důvodu úvěrů atd. 

Jestliže je úhrada zasílána z účtu rezidenta ve prospěch nerezidenta, není vyžadována žádná dodatečná 
dokumentace k úhradě. 

Potřebné údaje pro správné vyplnění platebního příkazu získáte od svého obchodního partnera (příjemce úhrady). 

Doporu čení:  Formulář vyplňte v anglickém jazyce. 

Upozorn ění:  Úhrady v THB lze provádět pouze do Thajska, do jiných zemí nelze úhrady v této měně realizovat. 

 


